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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postgpowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zaméwien publicznych
o wartosci nieprzekraczajacej kwoty wskazanej w art. 4 ust. 8 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych wprowadzonego zgodnie z Zarzadzenie Nr Or.0050. 5 .2017 Wéjta Gminy Perzow

z dnia 18 stycznia 2017 r. w trybie zapytania ofertowego nr ROSGPK.271.05.2017 na zadanie

A ,,Modernizacja bloku biologicznego oczyszczalni sciekéw w Perzowie”

B ,, Modernizacja przepompowni $ciekéw w miejscowosci Ludwiczyn”,

W zwiazku z waga zadawanych pytan, majacych duzy wplyw na przygotowanie oferty,
Zamawiajacy odpowiada na pytania, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniach 09.03.2017-
13.03.2017 r., dotyczacymi Czg$ci B zapytania oraz przediuza termin skladania ofert do dnia
20.03.2017 r. do godz. 10.00.

Pozostale warunki udzialu w postgpowaniu pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 1

Gtebokosc pompowni jest powyzej 3 m. Z przedmiaru wynika koniecznos¢ montazu drabiny. Powyzej 3 m, ze
wzgledow bhp, konieczne sq kabfgki. Wymiary przewidywanego otworu (0,6x0,6 m) do wyciggania pomp
uniemozliwig korzystanie z drabiny. Czy nie powinny byc 2 szt. wlazéw?

Odpowiedz

Uzytkownik w mysl prawa budowlanego dokonuje remontu przepompowni, przez co nalezy rozumieé
wykonywanie w istniejgcym obiekcie robét polegajgcych na odtworzeniu stanu pierwotnego, a nie
stanowigcych biezgcej konserwacji. Wobec powyzszego nie przewiduje sie drabiny z kabtgkiem, gdyz nie ma
g0 rowniez w stanie pierwotnym.

Pytanie nr 2

Czy ze wzgledu na umozliwienie konkurencji w skfadaniu ofert nie powinno sie wytqczy¢ ,wigczenie
pompowni do systemu monitoringu”, podajgc warunki techniczne wigczenia do systemu monitoringu w tym
typ sterownika, rodzaj modemu komunikacyjnego i liste zmiennych do wymiany danych z systemem SCADA?

Odpowied?

Zamawiajgcy nie wytgczy z zakresu zamowienia pozycji , wigczenie przepompowni w istniejgcy u
Zamawiajgcego system monitoringu HYDRONET”. W ocenie Zamawiajgcego powyiszy wymog nie wptywa
negatywnie na zapewnienie zachowania uczciwej konkurencji oraz zasad réwnego traktowania
wykonawcow, a jedynie chroni Zamawiajgcego przed duplikowaniem systeméw monitoringu. Celem
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postepowania, prowadzonego w sposob przejrzysty, dopuszczajacy do sktadania ofert wszystkich
Wykonawcow, jest wybdr najkorzystniejszej oferty, odpowiadajacym potrzebom Zamawiajacego a potrzeby
nalezy oceniac, biorgc pod uwage Wszystkie elementy objete postepowaniem, a nie tylko te jego czesci
istotne z punktu widzenia Wykonawcy zadajacego pytanie.

Pytanie nr 3

Czy czyszczenie przepompowni jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz

Czyszczenie przepompowni lezy po stronie Zamawiajgcego.
Pytanie nr 4
W celu petfnej przejrzystosci postepowania oraz zachowania zasady réwnej konkurencji prosze o:

Wykonawca wykona szafe sterowniczq w taki sposéb aby umoiliwi¢ wpiecie przepompowni w istniejgcy
system monitoringu a Gmina samodzielnie zleci wpiecie pompowni w system monitoringu firmie, ktora jest

wiascicielem tego systemu.

Odpowiedz

Jak w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 5

Prosze o podanie srednicy wewnetrznej zbiornika.

Odpowiedz

Srednica wewnetrzna zbiornika wynosi 1500m

Pytanie nr 6

Czy nalezy wykorzystac istniejgcy przewdd zasilajgcy przepompownie?
Odpowied?

Tak, nalezy wykorzystac istniejgcy przewdd zasilajgcy.

Pytanie nr 7

Czy srednica kolektoréw ma by¢ DN80?

Odpowiedz

Srednica kolektora ttocznego wynosi 90mm (materiat PVC).

Srednica kolektora wewnatrz pompowni wynosi 70 mm (materiat stal )
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Pytanie nr 8

Po kogo stronie jest utylizacja zdemontowanych elementéw przepompowni?

Odpowied?

Wykonawca zagospodaruje elementy plyty zelbetowej z rozbiérki zgodnie z przedmiarem prac natomiast
zdemontowane elementy pompowni zagospodaruje Zamawiajacy.

Pytanie nr 9

Prosze o udostepnienie mapy w zaznaczonym catym rurociggiem ttocznym.

Odpowied?

W zafaczeniu trasa przebiegu rurociggu ( cze$é poczatkowa i koricowa)
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